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Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MSW
Centrum Rehabilitacji w Gorznie
Gorzno 63

64-120 Krzemieniewo
L.dz. JMSC-371Y /,,z,ux ¢

Do Wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIE NR 3 TRESCI SIWZ

W odpowiedzi na zlozone zapytania, ktére wplyngly do Zamawiajgcego w dniu 17.06.2016 r.
dotyczace postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,
opublikowanego w dniu 13.06.2016 r. w Biuletynie Zaméwien Publicznych, pod nr 83343-2016,
nazwa zamowienia: ,,Budowa instalacji fotowoltaicznej PV — mikroinstalacji oraz wymiana
os$wietlenia fluorescencyjnego i Zarowego na oswietlenie typu LED” na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji

Istotnych Warunkdéw Zamowienia w w/w postgpowaniu.

Pytanie nr 1
SIWZ przedstawia parametry modutu fotowoltaicznego firmy SolarWorld. W opisie jest zapis

iz jest to modut polikrystaliczny natomiast podana nazwa dotyczy modutow
monokrystalicznych. W jakiej technologii majg by¢ wykonane moduty fotowoltaiczne?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Panele fotowoltaiczne majg by¢ monokrystaliczne.

Pytanie nr 2

Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie modutéw réwnowaznych do modutéw SolarWorld.
Jakie parametry majg by¢ spelnione by ofertowany modut spetnial warunek rownowaznosci?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Minimalne parametry techniczne projektowanych paneli fotowoltaicznych dostepne sg w
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt (zalacznik nr 9 do SIWZ). Prosze o
zastosowanie paneli o parametrach nie gorszych niz minimalne wymagania okreslone w w/w

specyfikacji technicznej.



Pytanie nr 3
Dotyczy §5 ust. 1 pkt 1.3. oraz §9 ust. 1 projektu Umowy

Prosimy o modyfikacje zapisu poprzez dodanie stowa 3 dni roboczych

Odpowiedz na pytanie nr 3

W § 5 ust. 1 umowy (zatgcznik nr 4 do SIWZ) nie ma pkt. 1.3.

Natomiast w § 9 ust. 1 umowy dot. kar umownych i nie ma podstaw do modyfikacji zapisu poprzez

dodanie stowa ,,3 dni roboczych”.

Pytanie nr 4
Dotyczy §7 ust. 10 projektu Umowy:

Prosimy o udzielenie informacji, czy Wykonawca bedzie jedynym podmiotem na budowie, czy
rownolegle wykonywane sg inne zamdwienia (przez osoby trzecie, nie przez podwykonawcow)?
Jezeli tak. Prosimy o dopisanie zdania: ,,W sytuacji, w ktorej z poboru energii lub innych mediow
korzystajg osoby trzecie, nie bedace podwykonawcami Wykonawcy, zestawienia odczytow licznikow
zostang proporcjonalnie podzielone pomigdzy wszystkie ww. podmioty, stosownie do czasookresu
korzystania z mediéw i z uwzglgdnieniem rodzaju wykonywanych robot”.

Odpowiedz na pytanie nr 4

W § 7 umowy (zalgcznik nr 4 do SIWZ) nie ma ust. 10.

Pytanie nr 5
Dotyczy §13 ust. 6 projektu Umowy

Prosimy o uzupelnienie ust. 6 umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 5

Umowa stanowigca zalgcznik nr 4 do SIWZ ma dwanascie paragraféw. W umowie nie ma § 13 ust. 6.

Pytanie nr 6
Dotyczy §13 ust. 2 projektu Umowy

Prosimy o sformulowanie przez Zamawiajacego katalogu niezbednych dokumentéw i czynnosci
pozwalajagcych na dokonanie odbioru. Ogolnikowe zapisy ,dopelnienie wszelkich wymogow
formalnych” stwarzajg Zamawiajacemu mozliwos¢ do uchylania si¢ od dokonania odbioru z przyczyn
wezesniej Wykonawcey niezasygnalizowanych.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Umowa stanowigca zalgcznik nr 4 do SIWZ ma dwanascie paragrafow. W umowie nie ma § 13 ust. 2.



Pytanie nr 7
Dotyczy §13 ust. 2 projektu Umowy

Sugestia o zmian¢ w tresci projektu Umowy tj. zmiane zapisu na : ,,Z chwilg przekazania Przedmiotu
Umowy na Zamawiajgcego przechodzi ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia Robdt oraz
rozpoczyna si¢ Okres gwarancji”. W obecnej sytuacji Wykonawca ponosi¢ bedzie odpowiedzialno$é
za przedmiot umowy po formalnym przekazaniu Zamawiajacemu, jezeli nie zostanie wystawione
swiadectwo odbioru.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Umowa stanowigca zatacznik nr 4 do SIWZ ma dwanascie paragrafow. W umowie nie ma § 13 ust. 2.

Pytanie nr 8
Dotyczy §20 projektu Umowy

Prosimy o zamiang¢ slowa ,,opdznienie” stowem ,zwloka®“. Nie istniejg bowiem zadne
podstawy do tego, aby obcigza¢é Wykonawce odpowiedzialnoscig za niedotrzymanie
termindw, réwniez w sytuacji, gdy za niedotrzymanie terminu nie ponosi on zadnej
odpowiedzialno$ci. Uzycie stowa ,,opdéznienie“ w jezyku prawnym implikuje znacznie
wiekszg odpowiedzialno§¢ Wykonawcy. W takim wypadku Wykonawca bedzie ponosil
rowniez odpowiedzialnos$¢ za okolicznosci, za ktore na zasadach ogdlnych odpowiedzialnosci
nie ponosi, w tym rowniez lezace po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Umowa stanowigca zatgcznik nr 4 do SIWZ ma dwanascie paragraféw. W umowie nie ma § 20.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze w sytuacji gdy dojdzie do opdznien w procedurach
administracyjnych oraz op6znien w pozyskiwaniu decyzji oraz uzgodnien, ktérych wydanie
badz uzyskanie jest uzaleznione od dziatania osob trzecich, a powyzsze opdznienia nie sg
zwigzane z dzialaniami lub zaniechaniami Wykonawcy, to w takim przypadku mozliwe
bedzie wydtuzenie terminu realizacji Umowy i nie bedzie mial zastosowania zapis dotyczacy
kar umownych za nieterminowe zakonczenie prac.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy nie przewiduje zadnych nietypowych dokumentéw odbiorowych, a zatem Wykonawca

do odbioru koncowego powinien przedlozyé niezbedne dokumenty. Zamawiajgcy powinien wykonaé



przedmiot umowy zgodnie z warunkami SIWZ oraz postanowieniami umowy (zatgcznik nr 4 do

SIWZ).

Pytanie nr 10

Zwracamy si¢ z prosba o podanie wymaganych przez Zamawiajacego najbardziej istotnych
minimalnych parametrow technicznych paneli fotowoltaicznych. Podanie tej informacji jest niezbedne
w celu przygotowania oferty cenowej i dobrania paneli rownowaznych.

Odpowiedz na pytanie nr 10

Minimalne parametry techniczne paneli zawarte sa w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru

robot (zalgcznik nr 9 do SIWZ).

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie parametréw urzgdzen wymaganych przy wymianie o$wietlenia. W dokumentacji

nie widniejg zadne parametry do ktérych mozna si¢ odnies¢.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Nalezy zastosowaé oprawy o parametrach nie gorszych od projektowanych, tj.:

- Oprawa E.l — strumien $wietlny 4000 Im; temperatura barwowa 4000 (K); odbtysnik paraboliczny z
aluminium; stopien ochrony IP66; gwarancja S$wiecenia minimum 5 lat; 95 I/W; klasa
energetyczna A+,

- Oprawa E.2 — strumien swietlny 6000 Im; temperatura barwowa 4000 (K); odbty$nik paraboliczny z
aluminium; stopien ochrony IP66; gwarancja $wiecenia minimum 5 lat; 95 I/W; klasa
energetyczna A+,

- Oprawa A.l plafon — strumien $wietlny 1400 Im; temperatura barwowa 4000 (K); stopieni ochrony
[P54; gwarancja §wiecenia minimum 5 lat,

- Oprawa A.l rastowa — strumien $wietlny 4000 Im; temperatura barwowa 4000 (K); stopiefi ochrony

IP54; gwarancja swiecenia minimum 5 lat, 95 I/W, klasa energetyczna A+.

W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkdéw Zamowienia pozostaje niezmieniona.
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